

营业执照

(副本)

统一社会信用代码 91410581MA46669X6F

(1-1)

名称 河南辰领人防设备销售有限公司
类型 有限责任公司(自然人投资或控股)
住所 河南省安阳市林州市人民中路王家阁楼四楼1号位
法定代表人 李晨尹
注册资本 壹仟万圆整
成立日期 2018年12月19日
营业期限 长期
经营范围 销售与安装:通风设备、五金交电、建筑材料、机械设备、保温材料、防腐材料、防水材料、防火门、人防密闭门、人防工程防护防化设备
(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)



登记机关

2018 年 12 月 19 日

企业信用信息公示系统网址: <http://gsxt.haainc.gov.cn>

中华人民共和国国家工商行政管理总局监制

防汛挡水板产品报价单

序号	名称	规格型号	单位	合 计	单价 (元)	金额 (元)	备 注
1	西大门	7.26*0.4	m²	2.9	1100	3190	
	中间立柱	7.26*0.4	m²	2.9	60	174	带不锈钢拉杆
	不锈钢底盘	大小不锈钢底盘各一个	套	1	500	500	地面开口预埋不锈钢底盘
2	南大门	5.32*0.4	m²	2.13	1100	2343	
	中间立柱	5.32*0.4	m²	2.13	60	128	带不锈钢拉杆
	不锈钢底盘	大小不锈钢底盘各一个	套	1	500	500	地面开口预埋不锈钢底盘
3	地库南门	4.31*0.4	m²	1.72	1100	1892	
4	地库北门	4.01*0.4	m²	1.6	1100	1760	
5	过道南门	2.65*0.4	m²	1.06	1100	1166	
	底盘总数	大小不锈钢底盘各一个	套	2	500	1000	地面开口预埋不锈钢底盘
	挡水板总平方		m²	9.41	1100	10351	
	立柱总平方		m²	5.03	60	302	带不锈钢拉杆
	总价					11653	
	税后总价	3%普票			350	12003	

河南辰领人防设备销售有限公司

联系人：李晓旭

电话：15716335135

2021年12月9日



国家市场监督管理总局监制

河北五星电力设备有限公司
产品报价单

需方：中国地震局地球物理勘探中心		供方：河北五星电力设备有限公司			
收件人：田先生		发件人：李亚妮			
电话：15036036171		传真：0311-86968056			
日期：2021/12/09		电话：15233111019（同微信）			
主题：报 价 单		Q Q：1943697767			
企业网址：http://www.hebeiwuxing.com					
名称	规格型号	单价 (平方米)	数量(套)	总价 (元)	备注
铝合金档水板	7.26	1165	1	3963	含中立柱
铝合金档水板	5.32	1165	1	3059	含中立柱
铝合金档水板	4.31	1165	1	2588	含中立柱
铝合金档水板	4.01	1165	1	1869	——
铝合金档水板	2.65	1165	1	1235	——
铝合金档水板	7.26	1165	1	3963	含中立柱
铝合金档水板	5.32	1165	1	3059	含中立柱
合计：19736 元（含税含运费价格），注：中立柱是单算进去的，跟平米价格无关。					

备注：
1. 价格条件：含专票含运费
2. 有 效 期：由报价日起 30 天
3. 付款方式：款到发货



一、产品介绍及技术参数：

🖼️ 全屏

📝 标注/填写

🖼️ 转为图片



营业执照

(副本)

统一社会信用代码 91410105396061415N

(1-1)

名称 郑州诺欧门业有限公司
类型 有限责任公司(自然人投资或控股)
住所 郑州市金水区凤台路322号18号楼2单元7层西北号
法定代表人 张佑
注册资本 贰佰零捌万圆整
成立日期 2014年06月17日
营业期限 长期
经营范围 金属门窗安装工程施工, 建筑装饰装修工程施工, 建筑幕墙工程施工; 批发零售: 自动门窗及配件、建材、装饰材料、照明设备、玻璃制品、五金交电。
(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)



登记机关



201年 12月 05 日

诺欧门业挡水板报价单

我们的服务理念是 “ 质量第一 、 价格合理 、 服务一流 、 诚信为本 ”

致 (To) :				来自 (From) :			
电话 (TEL) :				电话 (TEL) : 155143768328			
联系人				联系人 (L/P) : 张佑			
日期 (Date)				日期 (Date) 2021年12月13日			
邮箱 (E-mail) :				邮箱 (E-mail) :			
尊敬的客户: 中国地震局地球物理勘探中心							
序号	品名	规格	单位	单价 m²	数量 套	合计	
1	西大门	7260*400	2.9m²	1750	1套	5075元	
2	南大门	5320*400	2.13m²	1750	1套	3727元	
3	地库南门	4310*400	1.72m²	1750	1套	3010元	
4	地库北门	4010*400	1.6m²	1750	1套	2800元	
5	过道南门	2650*400	1.06m²	1750	1套	1855元	
8	合计	合计: 16467元					
9	以上报价含: 安装, 运输, 含普通1%发票						
10	材料配置参数说明:						
11	挡水板宽度4cm 壁厚2.0MM 立柱厚度0.6CM 宽度8.5CM 壁厚3.0厚中间立柱厚度3.0厚						

